


FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 11.416.993/0001-01

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 17/2023 - PE

Processo Administrativo: 5/2023

Data do Processo: 13/04/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	8,000	CX	ÁCIDO ÚRICO PP 200 ML - ÁCIDO ÚRICO PP 200 ML	101,3000	810,40
2	3,000	UN	AGENTE DESPROTEINIZANTE L PARA LIMPAR O SISTEMA HIDRÁULICO 70ML - AGENTE DESPROTEINIZANTE L PARA LIMPAR O SISTEMA HIDRÁULICO E ABERTURAS DO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 70 ML	29,3300	87,99
3	12,000	UNID	ALT/GPT LIQUIDA 4X30ML - ALT/GPT LIQUIDA 4X30ML	117,3000	1.407,60
4	7,000	UNID	AMILASE DIRETA CNP 2X30ML - AMILASE DIRETA CNP 2X30ML	307,3300	2.151,31
5	10,000	UNID	ASLO LATEX 2,5ML COMPLETO C/100 - ASLO LATEX 2,5ML COMPLETO C/100	80,0000	800,00
6	12,000	UNID	AST/GOT LIQUIDA 4X30ML - AST/GOT LIQUIDA 4X30ML	102,3300	1.227,96
7	10,000	UNID	CK-MB CINÉTICO UV PP 50ML - CK-MB CINÉTICO UV PP 50ML	524,3000	5.243,00
8	15,000	UNID	CK-NAC CINETICO UV LIQUIDO PP50ML - CK-NAC CINETICO UV LIQUIDO PP50ML	240,8300	3.612,45
9	20,000	UNID	COLESTEROL LIQUIDO 500ML - COLESTEROL LIQUIDO 500ML	222,3000	4.446,00
10	1.000,000	UNID	COLETOR DE URINA 100ML INFANTIL - COLETOR DE URINA 100ML INFANTIL	0,4000	400,00
11	10.000,000	UNID	COLETOR URINA/FEZES 70ML N/ESTERIL C/PÁ - COLETOR URINA/FEZES 70ML N/ESTERIL C/PÁ	0,6500	6.500,00
12	1,000	UNID	CONJUNTO COLOR GRAM 4X500ML - CONJUNTO COLOR GRAM 4X500ML	191,5000	191,50
13	10,000	UNID	CREATININA CINÉTICA 300ML - CREATININA CINÉTICA 300ML	95,6300	956,30
14	5,000	UNID	DETERGENTE ESPECÍFICO PARA DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO - DETERGENTE ESPECÍFICO PARA DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 1L	95,6600	478,30
15	5,000	UNID	EDTA 5% ANTICOAGULANTE C/100 ML - EDTA 5% ANTICOAGULANTE C/100 ML	46,0000	230,00
16	20,000	KIT	FR LATEX 2,5 ML 100 TESTES - FR LATEX 2,5 ML 100 TESTES	55,8000	1.116,00
17	10,000	UNID	GAMA GT PP 2X30 ML - GAMA GT PP 2X30 ML	113,0000	1.130,00
18	15,000	UNID	GLICOSE LIQUIDA 500ML - GLICOSE LIQUIDA 500ML	85,6600	1.284,90
19	10,000	UNID	GRAVIDEZ HCG 25ui fita SORO/URINA C/50 TIRAS - GRAVIDEZ HCG 25ui fita SORO/URINA C/50 TIRAS	53,0000	530,00
20	8,000	UNID	HDL COLESTEROL PRECIPITANTE C/50ML - HDL	29,3000	234,40

			COLESTEROL PRECIPITANTE C/50ML		
21	1,000	UNID	HIDROXIDO DE POTASSIO 40% 100 ML - HIDROXIDO DE POTASSIO 40% 100 ML	46,0300	46,03
22	1,000	UNID	MICROPIPETA 100 MICROLITOS - MICROPIPETA 100 MICROLITOS	220,0000	220,00
23	1,000	UNI	MICROPIPETA 10 MICROLITOS - MICROPIPETA 10 MICROLITOS	220,0000	220,00
24	1,000	UNI	MICROPIPETA 200 MICROLITOS - MICROPIPETA 200 MICROLITOS	220,0000	220,00
25	1,000	UNI	MICROPIPETA 20 MICROLITOS - MICROPIPETA 20 MICROLITOS	220,0000	220,00
26	1,000	UNI	MICROPIPETA 500 MICROLITOS - MICROPIPETA 500 MICROLITOS	220,0000	220,00
27	1,000	UNI	MICROPIPETA 50 MICROLITOS - MICROPIPETA 50 MICROLITOS	220,0000	220,00
28	2,000	UNID	ÓLEO DE IMERSÃO C/100ML - ÓLEO DE IMERSÃO C/100ML	32,0000	64,00
29	45,000	UNID	PAPEL TÉRMICO 57X30M - PAPEL TÉRMICO 57X30M	12,8300	577,35
30	50,000	KIT	PCR LATEX 2,5 ML 100 TESTES - PCR LATEX 2,5 ML 100 TESTES	54,0000	2.700,00
31	10,000	UNID	PONTEIRA MICROP AMARELA GILSON C/1000 1/200ui - PONTEIRA MICROP AMARELA GILSON C/1000 1/200ui	28,0000	280,00
32	2,000	UNID	PONTEIRA UNIVERSAL DE 200 A 1000 UI AZUL COM 1000 UNIDADES - PONTEIRA UNIVERSAL DE 200 A 1000 UI AZUL COM 1000 UNIDADES	50,6600	101,32
33	10,000	UNID	PRONTINHO C/500 BANDAGEM BEGE REDONDO - PRONTINHO C/500 BANDAGEM BEGE REDONDO	27,0300	270,30
34	3,000	UNID	SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DIFERENCIAÇÃO DAS CELULAS - SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DIFERENCIAÇÃO DAS CELULAS SANGUINEAS NO CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 20 LITROS	196,6600	589,98
35	5,000	UNID	SOLUÇÃO HEMOLISANTE PARA O CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO - SOLUÇÃO HEMOLISANTE PARA O CONTADOR HEMATOLÓGICO ABX MICRO 60. CONTEÚDO 1000ML	274,3300	1.371,65
36	15,000	UNID	SORO ANTI A 10 ML - SORO ANTI A 10 ML	37,3300	559,95
37	15,000	UNID	SORO ANTI B 10 ML - SORO ANTI B 10 ML	37,6600	564,90
38	15,000	UNID	SORO ANTI D 10 ML - SORO ANTI D 10 ML	67,3300	1.009,95
39	7,000	UNID	SORO CONTROLE 5ML BIOQUIMICA - SORO CONTROLE 5ML BIOQUIMICA	91,8300	642,81
40	10,000	UN	SWAB PLÁSTICO ESTÉRIL C/100 UNIDADES - SWAB PLÁSTICO ESTÉRIL C/100 UNIDADES	51,5000	515,00
41	4,000	UNID	TAMPA PARA TUBO 12 X 75 PE BRANCA C/1000 UNIDADES - TAMPA PARA TUBO 12 X 75 PE BRANCA C/1000 UNIDADES	127,0000	508,00
42	40,000	UNID	TIRA URINA URI COLOR CHECK 100T - TIRA URINA URI COLOR CHECK 100T	40,6600	1.626,40
43	5,000	UN	TP 10X2 C/100 TESTES - TP 10X2 C/100 TESTES	104,0000	520,00
44	10,000	UNID	TRIGLICERIDEO LIQUIDO 500ML - TRIGLICERIDEO LIQUIDO 500ML	471,3000	4.713,00
45	25,000	UNID	TROPONINA C/20 CASSETES - TROPONINA C/20 CASSETES	139,0000	3.475,00
46	5,000	UN	TTPA CEF 6X2,6 ML + CL 4X4 ML COM 160 TESTES - TTPA CEF 6X2,6 ML + CL 4X4 ML COM 160 TESTES	83,6600	418,30
47	10,000	PCT	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO PACOTE COM 100 - TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO PACOTE COM 100 UNIDADES	92,0000	920,00

48	60,000	UN	TUBO A VACUO ROXO 4 ML COM EDTA C/100 TUBOS - TUBO A VACUO ROXO 4 ML COM EDTA C/100 TUBOS	80,3300	4.819,80
49	40,000	UN	TUBO CONICO P/ URINALISE C/10ML C/ 100 UNIDADES - TUBO CONICO P/ URINALISE C/10ML C/ 100 UNIDADES	38,0000	1.520,00
50	4,000	UNID	TUBO DE ENSAIO 12 X 75 5 ML PLÁSTICO LEITOSO C/1000 UNIDADES - TUBO DE ENSAIO 12 X 75 5 ML PLÁSTICO LEITOSO C/1000 UNIDADES	183,3000	733,20
51	20,000	UNID	TUBO ENSAIO 12X75 5ML PLASTICO CRISTAL C/1000 UN. - TUBO ENSAIO 12X75 5ML PLASTICO CRISTAL C/1000 UN.	191,6600	3.833,20
52	2,000	UNID	TUBO VACUO CINZA FLUORETO DE SODIO 4ML VIDRO C/ 100 - TUBO VACUO CINZA FLUORETO DE SODIO 4ML VIDRO C/ 100	81,0000	162,00
53	50,000	UN	TUBO A VACUO VERMELHA 4ML COM ATIVADOR DE COAGULO C/100 TUBOS - TUBO A VACUO VERMELHA 4ML COM ATIVADOR DE COAGULO C/100 TUBOS	125,0000	6.250,00
54	15,000	UNID	UREIA CINETICA UV PP 4X50 ML - UREIA CINETICA UV PP 4X50 ML	166,8300	2.502,45
55	3,000	UNID	VDRL COM ANTIGENO RPR-BRAS 6X2,5ML-675 TESTES - VDRL COM ANTIGENO RPR-BRAS 6X2,5ML-675 TESTES	200,6600	601,98
56	5,000	UN	BILIRRUBINAS DCA - BILIRRUBINAS DCA	66,2600	331,30
57	7,000	UN	Cálcio Arzenazo 60 ml - Cálcio Arzenazo 60 ml	79,3300	555,31
58	10,000	UN	CALIBRADOR LIOFILIZADO 3 ML - CALIBRADOR LIOFILIZADO 3 ML	111,6600	1.116,60
59	15,000	UN	Corante Leischmann 500 ml - Corante Leischmann 500 ml	48,3300	724,95
60	4,000	UN	Fosfatase Alcalina PP - Fosfatase Alcalina PP	67,3300	269,32
61	10,000	UN	Pesquisa de sangue oculto nas fezes c/ 20 unidades - Pesquisa de sangue oculto nas fezes c/ 20 unidades	94,3300	943,30
62	5,000	UN	TUBO COLETA VACUO P/VHS C/ CITRATO SODIO 3.8% 1.6 ML C/100 unidades - TUBO COLETA VACUO P/VHS C/ CITRATO SODIO 3.8% 1.6 ML C/100 unidades	97,0000	485,00
63	50,000	KIT	TOXOPLASMOSE IGG/IGM C/20 CASSETES - TOXOPLASMOSE IGG/IGM C/20 CASSETES	215,0000	10.750,00
64	8,000	UN	HDL DIRETO PP - HDL DIRETO PP	365,3300	2.922,64
65	10,000	UN	CREATINA MONO REAGENTE 300ML - CREATINA MONO REAGENTE 300ML	104,0000	1.040,00
66	50,000	UN	TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR - TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR	114,5000	5.725,00
67	12,000	UN	DILUENTE 3 - EMBALAGEM COM 18 LITROS - COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K NIHON KOHDEN	293,1000	3.517,20
68	3,000	UN	DETERGENTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS - COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	275,7200	827,16
69	2,000	UN	ALVEJANTE - EMBALAGEM COM 5 LITROS - COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	317,7700	635,54
70	8,000	UN	LISANTE 3 - EMBALAGEM COM 500ML - COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	179,5600	1.436,48
71	4,000	UN	LISANTE 5 - EMBALAGEM COM 500ML - COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO CELLTAC ES MEK-7300K - NIHON KOHDEN	192,3100	769,24
72	1,000	UN	CONTROLE DE QUALIDADE E CALIBRAÇÃO DE PARÂMETROS 3 NÍVEIS - ALTO/BAIXO/NORMAL 3ML CADA NÍVEL - COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO	828,8200	828,82

CELLTAC ES MEK-7300K NIHON KOHDEN

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	108.932,54
----------------------------------	--------------	------------